
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

Allegati: tabella graduatorie tutor  
     Tabella graduatorie esperti 

Al personale docente 
Al sito internet della scuola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l'avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 progetto “LABORATORIO DELLE COMPETENZE” finanziato da 

F.S.E. – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 

Vista la nota MIUR prot.n. 38454 del 29/12/2017 di formale autorizzazione del progetto e relativo impegno di 
spesa di questa Istituzione Scolastica (€ 35.574,00); 

Viste le norme contenute nel Regolamento (CE) relativo alle azioni informative e pubblicitarie 
regolamento UE n.1303/2013 (articoli 115, 116 e 117) e Regolamento d’esecuzione 
n.821/2014 in ordine agli interventi finanziati con il FSE 2014/2020; 

Visto il proprio Avviso di selezione comparativa per titoli culturali e professionali per il 
reclutamento di n. 4 “esperti” e n. 4 “tutor” fra i docenti in servizio presso questa Istituzione 
scolastica; 

Viste le candidature pervenute; 
Preso atto della regolarità della procedura; 
Preso atto che non sono giunti reclami; 

  
DECRETA 

  
in data odierna sono pubblicate al sito Web della Scuola le graduatorie definitive di seguito riportate per la 
selezione dei tutors ed esperti interni da utilizzare nei percorsi del Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-
FSEPON-PU-2017-429 "LABORATORIO DELLE COMPETENZE" Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017– 
Codice identificativo Progetto finanziato: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-252. La pubblicazione ha valore di 
notifica agli interessati. Questa direzione convocherà per le vie brevi i vincitori delle selezioni e procederà 
all’affidamento degli incarichi. 

 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato 
dall’Istituto secondo le regole del Codice dell'Amministrazione Digitale. 

 


